
Nr Emri Atësia Mbiemri Orari

1 Adelajd Ndriçim Samurri 09.06.2025 13:30

2 Aferdita Sokol Hoxha 09.06.2025 13:30

3 Ajsela Luan Teferiçi 09.06.2025 13:30

4 Anxhela Kujtim Bode 09.06.2025 13:30

5 Arsi Sali Balla 09.06.2025 13:30

6 Artur Shpendi Skuka 09.06.2025 13:30

7 Besjana Osman Sulceni 09.06.2025 13:30

8 Denisa Lavdimir Çela 09.06.2025 13:30

9 Edona Haki Gurguri 09.06.2025 13:30

10 Erjon Bardhush Dule 09.06.2025 13:30

11 Ermira Hidajet Laçi 09.06.2025 13:30

12 Eserilda Dervish Shima 09.06.2025 13:30

13 Fadile Skender Gurra 09.06.2025 13:30

14 Fatmira Zenel Balla 09.06.2025 13:30

15 Françeska Zija Osmanaj 09.06.2025 13:30

16 Gjylferie Ferat Ferati 09.06.2025 13:30

17 Jonida Fatbardh Lusha 09.06.2025 13:30

18 Jusilda Shpëtim Vreka 09.06.2025 13:30

19 Kejsi Nexhip Gjoleka 09.06.2025 13:30

20 Kristjana Gjelosh Malaj 09.06.2025 13:30

21 Leonard Naim Bakalli 09.06.2025 13:30

22 Malvina Ilirjan Goci 09.06.2025 13:30

23 Mariana Pashku Nikolli 09.06.2025 13:30

24 Mariza Prel Durgaj 09.06.2025 13:30

25 Marsel Mark Piroli 09.06.2025 13:30

26 Nderim Perparim Shehu 09.06.2025 13:30

27 Olsian Artur Bengaj 09.06.2025 13:30

28 Rilind Abedin Shehu 09.06.2025 13:30

29 Sidorela Simon Semini 09.06.2025 13:30

30 Silvana Sherif Alla 09.06.2025 13:30

31 Ümit Zalif Usta 09.06.2025 13:30

32 Valentina Lutfi Lloshi 09.06.2025 13:30

Informatikë

 Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit 

të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.


